『A-Bonds 2021』制作協力のお願い

謹啓 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、2021 年 5 月中下旬発刊の秋田県野球チーム選手名鑑『A-Bonds2021』につきま

して、当名鑑に掲載いたします写真撮影、及びデータ記入をお願い致します。ご多忙の

折、大変恐縮ではございますが、以下の要領にて写真、データを揃えて、期日までに当社

までご送付くださいますようお願い致します。                 謹白

◆依頼資料

・プロフィールデータ記入票

・チームスタッフ、選手の写真データ

※提出期限 ２０２１年４月２６日（月）

◆名鑑プロフィールデータについて

 掲載欄に沿って、ご記入頂きますようお願い致します。また、返送の際にはチームでお

作りになられている 2021 年度の選手名簿を必ず 1 部同封して下さい。ご記入頂いたデー

タと照合確認させて頂きます。

 プロフィールデータ記入票の Excel 様式をご指示いただいたメールアドレスへ送信させ

ていただきますので、担当者へご依頼ください。

◆ご用意頂く写真

・チームスタッフ、選手の顔写真

◆『A-Bonds2021』名鑑用写真撮影について

 ・ユニホーム着用、帽子着帽にて撮影して下さい。

 ・アンダーシャツの首元などにメーカーのマークが写りこまないようにご注意くださ

い。

・上半身(両肩が全て入っている状態)が写るように撮影して下さい。

・背景は無地にてお願い致します。

・フラッシュ使用の際は、眼鏡の反射にご注意ください。

・データ写真(jpg ファイル)を送っていただく際は、間違いを防止するためファイル名を

氏名(漢字フルネーム)にするようお願い致します。

・写真のデータサイズは必ず 500 キロバイト以上の大きさで、解像度 350dpi 以上のも

のでお願い致します。

・写真は、余白を多く取っていただきますようお願い致します。

・データ写真は、DVDR などに焼いたものを「株式会社ボールパーク秋田」まで送って

頂くか、メール(宅ファイル便)などでご送信下さい。メディアへの焼き付けやネット上

での送信の際にデータが壊れる場合もございますので、もとのデータ写真は必ず『A-

Bonds2021』作業終了時までお手元に保管頂きますようお願い致します。

ご不明な点等ございましたら、下記アドレスにてお問い合わせください。

MAIL：a-bonds@ballpark-akita.com

以上